
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1879

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:28:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 34/2016

N° do Processo: 34

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/06/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/06/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:16/06/2016 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 034/2016 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE INFORMÁTICA NO ENVIO DOS REGISTROS CONTÁBEIS INFORMATIZADOS PARA OS
SISTEMAS ELETRÔNICOS DOS ÓRGÃOS FEDERAIS,
Resumo: 034/2016 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE INFORMÁTICA NO ENVIO DOS REGISTROS CONTÁBEIS INFORMATIZADOS PARA
OS SISTEMAS ELETRÔNICOS DOS ÓRGÃOS FEDERAIS,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/06/2016 00:00:00 Edital Baixar

02/06/2016 00:00:00 Arquivo de proposta eletrônica Baixar

02/06/2016 00:00:00 Resultado Licitação - Ata/Homologação Baixar

02/06/2016 00:00:00 Contrato Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1879/0342016-contratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-informatica-no-envio-dos-registros-contabeis-informatizados-para-os-sistemas-eletronicos-dos-orgaos-federais/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DnSMzFN.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1KbVtgW.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TrUFIMx.zip
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fsruHhj.zip

